



## JONIŠKIO R. ŽAGARĖS GIMNAZIJA

Budžetinė įstaiga, Kęstučio g. 1, LT-84325 Žagare, Joniškio r., tel. / faks. (8 426) 60 872, el. p. [zagaresgimnazija@gmail.com](mailto:zagaresgimnazija@gmail.com)  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190565388

Joniškio rajono savivaldybės administracijos  
Finansų skyriui

2016-01-12 Nr. (1.2) S-109

### DĖL 2015 METŲ BIUDŽETO ĮVYKDYMO ATASKAITOS

Programa „Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas“ pagal finansavimo šaltinį „Biudžeto pajamos“ įvykdyta 100 proc.

Kreditorinis įsiskolinimas pagal šią programą 2015 m. gruodžio 31 d. sudaro 71,01 Eur t.y. ryšio paslaugoms.

Metų pradžioje biudžeto atsiskaitomojoje sąskaitoje lėšų nebuvo, metų pabaigoje taip pat nėra.

Programa pagal kitas specialiąsias tikslines dotacijas įvykdyta 97,8 proc.

Kreditorinio įsiskolinimo nėra, debitorinio taip pat nėra.

Programa pagal specialiąsias tikslines dotacijas mokinio krepšeliui finansuoti įvykdyta 100 proc.

Kreditorinio įsiskolinimo nėra.

Metų pradžioje biudžeto atsiskaitomojoje sąskaitoje lėšų nebuvo, metų pabaigoje taip pat nėra.

Programos „Mokinio krepšelio finansavimas“ lėšos naudojamos švietimo ir mokslo ministro patikslintam ugdymo planui įgyvendinti, pedagogų tobulinimui ir kvalifikacijos kėlimui, vadovėliams ir kitoms ugdymo priemonėms įsigyti, mokyklos valdymui, skaityklos ir bibliotekų fondui atnaujinimui ir pildymui.

Programos „Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas“ lėšos naudojamos aptarnaujančio personalo atlyginimams ir socialiniam draudimui, mitybai, šildymui, elektros energijai, ryšių paslaugoms, transporto išlaidoms, spaudiniams, kitoms prekėms, komandiruotėms, vandentiekui ir kanalizacijai, ilgalaikio materialiojo turto einamajam remontui, kvalifikacijos kėlimui, kitoms paslaugoms finansuoti.

Programos „Specialiųjų programų įgyvendinimas“ lėšos gaunamos už mokamas paslaugas, autobuso nuomą, mokamą maitinimą, kopijavimo paslaugas, patalpų nuomą. Finansų skyriaus grąžintos lėšos panaudojamos maisto produktų pirkimui, valgyklos inventorius pirkimui, šildymui, elektros energijai, vandentiekui ir kanalizacijai, kitoms paslaugoms.

Direktorius

Vyriausioji buhalterė

Virgilijus Kančelskis

Gražina Liakienė